
 

 

Реден број: Наслов на видео лекција: Линк до видеото: Времетраење на видеото: 

1. Елементи на музичкиот фолклор https://youtu.be/vUqRdv7Q3Zo 03:17 

2. Народни песни https://youtu.be/VzgfTRPflg8 07:59 

3. Тешкото https://youtu.be/WSQB1O1MIQU 07:54 

4. Приспивна песна https://youtu.be/wilZXOS6BUM 12:23 

    

    

    

    

Вашите наставници неуморно снимаат нови видео лекции, 
оваа листа ќе биде ажурирана на дневна основа! 
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